
ZARZĄDZENIE Nr 122/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 12.07.2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania kart do głosowania  

w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 Statutów Sołectw stanowiących Załączniki  

Nr 1 – 7 oraz 9 – 22 do Uchwały Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mniów oraz § 30 ust. 1  Statutu 

Sołectwa Pielaki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy 

Mniów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki – zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przygotowania kart do głosowania w wyborach sołtysa i członków rady 

sołeckiej zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 r., zwaną dalej Komisją, w skład której 

wchodzą: 

1. Pani Justyna Szyszka – Snitko – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Przewodnicząca 

Komisji. 

2. Paulina Milcarz – referent ds. organizacyjnych i obsługi rady gminy – Sekretarz Komisji. 

3. Monika Gruszczyńska – inspektor ds. obsługi sekretariatu i BHP – Członek Komisji. 

§ 2 

Po zakończeniu prac Komisja przekazuje Wójtowi pakiety kart do głosowania w wyborach  

sołtysa i członków rady sołeckiej. Termin wydruku kart nastąpi do dnia 16 sierpnia 2024 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Mniów 

/-/ 

 Michał Milcarz 


